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KONU: VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO:527)

Bilindiği  üzere,  3100  sayılı  Katma  Değer  Vergisi  Mükelleflerinin  Ödeme  Kaydedici  Cihaz
Kullanma  Mecburiyeti  Hakkında  Kanun  ile  ilgili  58  Seri  No’lu  Genel  Tebliğde,  taşıtlara
perakende olarak akaryakıt satışı yapan mükelleflerin işletmelerindeki akaryakıt pompalarına
ödeme kaydedici cihaz bağlama mecburiyeti getirilmişti.

24.03.2021  tarih  ve  31433  sayılı  Resmi  Gazetede  yayımlanan  527  Sıra  No’lu  Vergi  Usul
Kanunu Genel Tebliğ ile, taşıtlara perakende olarak akaryakıt satışı yapan mükelleflerin anlık
veri  aktarımı  yapabilen  güvenlik  seviyesi  yükseltilmiş  yeni  nesil  ödeme  kaydedici  cihaz
bağlama mecburiyeti getirilmesi amaçlanmıştır.

Bu Tebliğin yürürlük tarihi olan 24.03.2021 tarihinden önceki düzenlemelere göre;

-Akaryakıt  istasyonlarında  araçlara  yakıt  veren  pompa  ünitelerine  bağlanma  zorunluluğu
bulunan ödeme kaydedici cihazların, (EN Pompa ÖKC), elektronik ortamda anlık veri aktarımı
yapabilen, güvenlik seviyesi yükseltilmiş ve Tebliğde diğer özellikleri belirlenen “Yeni Nesil
Akaryakıt Pompa Ödeme Kaydedici Cihazlar (YN Pompa ÖKC)” haline dönüştürülmesine,

-Akaryakıt istasyonu işletmecilerinin akaryakıt pompalarına bağlı ödeme kaydedici cihazlardan
gerçekleştirilen satışlara ait mali bilgileri elektronik ortamda bildirim zorunluluğuna,

-YN Pompa ÖKC bilgilerinin takip edilmesi, bu cihazların üreteceği fiş veya rapor bilgilerinin
Gelir  İdaresi  Başkanlığı  tarafından  belirlenen  teknik  standartlara  uygun  olarak  gizlilik  ve
güvenliği sağlanarak toplanması, saklanması, işlenmesi, anlık ve/veya periyodik olarak bilgi
işlem merkezine iletilmesine ilişkin usul ve esaslar bu Tebliğ ile belirlenmiştir.

Yeni Nesil Akaryakıt Pompa Ödeme Kaydedici Cihaza geçiş süreleri:

24.03.2021 tarihinden önce Bakanlıkça onaylanan ve halen akaryakıt satış yapan mükellefler
tarafından kullanılmakta olan,

-Elektronik kayıt ünitesi olmayan EN Pompa ÖKC’ ler için en geç 30.06.2022 tarihine kadar,

-Elektronik kayıt ünitesi olan EN Pompa ÖKC’ler için 31.12.2023 tarihine kadar, YN Pompa
ÖKC’lerle değiştirilmesi zorunluluğu getirilmiştir.

-24.03.2021  tarihi  ile  01.01.2022  tarihleri  arasında  yeni  mükellefiyet  tesis  edilmesi  (kül
halinde devir dahil) veya şube işyeri açılması durumunda, mükellefiyetin tesis edildiği, şube
işyerinin açıldığı veya devir tarihinden itibaren en geç 60 gün içerisinde bu işyerlerinde YN
Pompa ÖKC’lerin kullanılması zorunlu olup, belirtilen süre içerisinde henüz onay verilmiş YN
Pompa ÖKC bulunmaması halinde ise EKÜ’lü EN Pompa ÖKC’lerin kullanılması zorunludur.

-01.01/2022 tarihi  ve  sonrasında  mükellefiyet  tesis  edilmesi  veya  şube  işyeri  açılması
durumunda mükellefiyetin tesis edildiği veya şube işyerinin açıldığı tarihten itibaren en geç 60
gün içerisinde bu işyerlerinde YN Pompa ÖKC’lerin kullanılması  zorunludur.  Ancak bu süre
içerisinde  fiilen  akaryakıt  satışına  başlanması  durumunda  satışa  başlamadan  önce  bu
zorunluluk başlayacaktır.
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Tebliğde belirlenen usul ve esaslara aykırı hareket eden veya belirlenen sürelerde öngörülen
yükümlülükleri yerine getirmeyen mükellefler, ÖKC üreticileri/yetkili servisleri, ÖKC TSM’leri,
akaryakıt pompa üreticileri/pompa üreticisi yetkili servisleri ile banka ve benzeri kuruluşlar
hakkında 213 sayılı Kanunun ilgili ceza hükümleri uygulanır.

Yürürlülük tarihi : 24.03.2021 dir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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